PAGE

 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от                                                                                                  №
 Об утверждении  муниципальной

 программы «Развитие агропромышленного

 комплекса  муниципального образования

 Юрьев – Польский район»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2012 №717 «О государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», постановлением Губернатора области от 25.09.2012 №1065 «Об утверждении Государственной программы развития агропромышленного комплекса Владимирской области»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие агропромышленного комплекса Юрьев – Польского района» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Управление сельского хозяйства Юрьев – Польского района».
         3. Настоящее постановление вступает в силу 01 января 2021 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев – Польский район.
          Глава администрации                                                                Е.В. Родионова
ПРОЕКТ

PAGE